
Pilar de La Horadada
Lejlighed i Pilar de la Horada

Tilbudsnummer: 34196

Fra 249000 € Afleveringsdato:
December 2026

*Prisen inkluderer ikke moms

Ejendomsinformation

Type: Lejlighed Areal: 89.13 m2

Antal badeværelser: 2 By: Pilar de La Horadada
Antal soveværelser: 3

Ejendomsbeskrivelse

Dette er et eksklusivt kompleks af nye lejlighedertil salg i Spanien, der ligger i den
maleriske landsby Pilar de la Horadada på Costa Blanca i Alicante. Komplekset består af
16 luksuriøse duplexlejligheder i Spanien, designet i en moderne stil med vægt på
komfort, plads og naturligt lys. Hver lejlighed har 2 eller 3 soveværelser og 2 badeværelser,
et fuldt udstyret køkken og en rummelig stue og spisestue – alt sammen i åben planløsning,
perfekt til ophold og afslapning. Lejlighederne i stueetagen har en privat terrasse og
parkering, mens lejlighederne på øverste etage har en privat terrasse med et
sommerkøkken, det perfekte sted at slappe af i den spanske sol.

Boligkomplekset giver adgang til en fælles swimmingpool omgivet af grønne områder. Det
er et ideelt sted til ferie og helårsbeboelse. Dette er en god mulighed for dem, der leder efter
en lejlighed ved havet i Spanien, tæt på Costa Blancas golfbaner og med fuld adgang til
faciliteter – med butikker, restauranter, skoler og sportsfaciliteter i nærheden.

De nye boliger i Spanien i dette kompleks er bygget med materialer af højeste kvalitet og
efter de højeste standarder: badeværelserne er udstyret med moderne møbler,
vægmonterede toiletter, regnbrusere og glaskabiner; køkkenerne er fuldt udstyrede og

https://ariaspain.com/miejscowosc/pilar-de-la-horadada-da/
https://ariaspain.com/typ_nieruchomosci/lejlighed/


udstyret med apparater; soveværelsesgarderoberne har hylder og skuffer; indvendig og
udvendig belysning er LED, og aircondition er forudinstalleret.

Green Garden V er en ideel mulighed for dem, der leder efter en lejlighed med en solrig
terrasse i Spanien, en lejlighed i nærheden af en golfbane eller en
investeringsejendom på Costa Blanca med potentiale for turistudlejning. Det er også et
godt valg for dem, der ønsker at købe en lejlighed ved havet i Spanien med adgang til en
swimmingpool, parkeringsplads og moderne finish.

Fordele

Nær golfbaner Fælles pool Altan/Terrasse
Parkering Elevator Have
Garage Indhegnet område

Hvad er inkluderet i prisen

Møbleret køkken Parkeringsplads
Fælles pool Have
Forudinstalleret aircondition Møbleret badeværelse

Galleri


